2025 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名 ビ ズ メ イ ツ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  伸 明

（コード番号：９３４５、東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役

コーポレートデザイン本部長 木村 健

（TEL．03-3526-2640）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本異動は 2025 年

３月 26 日開催予定の第 13 期定時株主総会及び同総会終了後に開催される取締役会において正式に決定する

予定です。

記

１． 取締役の異動（異動予定日：株主総会開催予定の 2025 年３月 26 日）

異動内容 就任予定の役職名 氏名 現役職名

新任 取締役（社外） 高木 政秋 ―

２．新任取締役の略歴と新任の理由

氏名 略歴および重要な兼務の状況

高木 政秋

（1963 年 10 月 4 日生）

1990 年 12 月 有限責任監査法人トーマツ 入社

2020 年 4 月 株式会社ネオキャリア 監査役就任

2021 年 9 月 Jinjer 株式会社 監査役就任

2022 年 3 月 メディカル・データ・ビジョン株式会社

監査役 就任（現任）

【取締役候補者とした理由】

  高木政秋氏は公認会計士としての長年にわたる経験に加え、これまで複数社の監査役を歴任してお

り、 コーポレート・ガバナンスに関する豊富な知見を有しております。それらを当社の企業価値向上

に活かしていただくことに加え、取締役会の監督機能強化への貢献が期待できることから、当社社外取

締役候補者といたしました。

（注）高木 政秋氏は、社外取締役候補者です。なお、同氏は東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、

同氏が選任された場合、独立役員として同取引所に届ける予定です。

３．取締役の異動（異動予定日：株主総会開催予定の 2025 年３月 26 日）

異動内容 就任予定の役職名 氏名 現役職名

退任（任期満了） ― 木村 健 取締役

以 上